

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME
 CNPJ: 19.659.691/0001-68
 ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909
 E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUOCA DE JERICOACOARA
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.10.02PP
 DATA DE ABERTURA: 28 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS 09:00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATEIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JUOCA DE JERICOACARA/CE.

PROPOSTA DE PREÇO

MATERIAL ASÉPTICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
247	ÁLCOOL 70% 500 ML – PREÇO POR LITRO	LT	5.900	ITAJA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 82.600,00	oitenta e dois mil e seiscentos reais
248	ÁLCOOL GEL 500 ML – PREÇO POR LITRO	LT	3.600	ITAJA	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais

EQUIPO E SCALP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
324	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP. EQUIPO PARA INFUSÃO SIMULTÂNEA DE 2 SOLUÇÕES PARENTERAIS EM PVC, CONECTORES LUER FÊMEA, ADAPTADORES EM Y, PINÇA CORTA FLUXO (CLAMP EM V), INTERMEDIÁRIO LUER. TUBO DE PVC CRISTAL - ATÓXICO GRAU MÉDIO COM BOA FLEXIBILIDADE. COMPRIMENTO 8 CM. DEVERÁ TER 2 TAMPAS DE RESERVA E EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESTERILIZADO À ÓXIDO DE ETILENO.	UND	8.000	DESCARPACK	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
325	SCALP Nº 25 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	18.000	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
326	SCALP Nº 23 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	14.000	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
327	SCALP Nº 21 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	20.000	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
328	SCALP Nº 27 COM AGULHA – DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	16.000	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais

329	SCALP Nº 19 COM AGULHA - DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTÁVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXÍVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CÂNULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	UND	16.000	SOLIDOR	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
-----	--	-----	--------	---------	----------	-------------------------	--------------	-------------------------------

MATERIAL PARA PREVENÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
349	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO EX MÉDIA. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATÔMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO, REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70 KG E CINTURA DE 70 A 120 CM. PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	1.500	MASTER CARE	R\$ 14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 22.425,00	vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e cinco reais

MATERIAL RADIOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	EXTENSO UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
354	FILME PARA RAIOS - X Nº 13X18	ROLO	380	FUJI	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 338,20	trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos
355	FILME PARA RAIOS - X Nº 18X24	ROLO	380	FUJI	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 615,60	seiscentos e quinze reais e sessenta centavos
356	FILME PARA RAIOS - X Nº 24X30	ROLO	400	FUJI	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.052,00	mil e cinquenta e dois reais
357	FILME PARA RAIOS - X Nº 30X40	ROLO	400	FUJI	R\$ 4,38	quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.752,00	mil setecentos e cinquenta e dois reais
358	FILME PARA RAIOS - X Nº 35X35	ROLO	400	FUJI	R\$ 4,47	quatro reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.788,00	mil setecentos e oitenta e oito reais
359	FILME PARA RAIOS - X Nº 35X43	ROLO	400	FUJI	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais

Valor Total da Proposta R\$ 197.554,80
 cento e noventa e sete mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:
 Prazo de Entrega: Conforme o edital.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
 Condições de pagamento: Conforme o edital.

Fortaleza Ce, 20 de março de 2020

REPRESENTANTE LEGAL: CLÁUDIO IGOR FREITAS GOMES - RG: 2881327- CPF:052.765.663-13